
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 46/2025 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 5 marca 2025 r.

w sprawie upoważnienia kierowników/dyrektorów jednostek budżetowych do
dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących jednostki

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024
r. poz. 609 ze zm.), art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 7 Uchwały Nr
XII/119/2025 z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie zmian w budżecie na rok 2025,
Burmistrz Miasta Mława zarządza co następuje:

 

§ 1

1. Upoważnia się do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących
następujących kierowników i dyrektorów:



2. Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie.

3. Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie.

4. Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie.

5. Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mławie.

6. Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie.

7. Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela
Makuszyńskiego w Mławie.

8. Dyrektora Miejskiego Żłobka w Mławie.

9. Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Mławie.

10. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie.

11. Kierownika Dziennego Domu Senior+ w Mławie.

12. Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Mławie. 

 



§ 2

1. Upoważnienie z §1 dotyczy przeniesień w ramach działu klasyfikacji
budżetowej z wyłączeniem:

2. Grupy wydatków „wydatki i składki od nich naliczane” tj paragrafy
401,402,404 do 412, 417, 418, 471, 474, 475, 478 do 480, 483 do 485. 

3.  Paragrafu wydatków 426 „zakup energii”.

4. Zmian powodujących zmianę limitów zobowiązań i kwot wydatków na
przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Mława. 

 

 

§ 3

Kierownicy/dyrektorzy jednostek budżetowych dokonują przeniesień planowanych
wydatków w planach finansowych tych jednostek w formie zarządzenia, które w
terminie 7 dni od dnia dokonania zmiany przekazują Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom/dyrektorom jednostek
budżetowych Miasta Mława oraz Skarbnikowi Miasta.

§ 5



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 46/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 5 marca 2025 r. 284.83 KB
Zarządzenie Nr 46/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 5 marca 2025 r. 17.17 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Justyna Aptewicz 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   07.03.2025 12:10:35 
Data publikacji informacji:   07.03.2025 12:05:39 
Data ostatniej modyfikacji:   07.03.2025 12:10:35 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
07.03.2025 12:10:35 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-462025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-5-marca-2025-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/46_14.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20-%20projekt%20w%20sprawie%20upowa%C5%BCnie%C5%84.docx

